Управление образования
Администрации городского округа Спасск-Дальний

ПРИКАЗ
от  6  мая  2021г.                г. Спасск-Дальний                    №  48
[bookmark: _GoBack]Об организации лагерей
с дневным пребыванием и профильных
в муниципальных образовательных организациях
городского округа Спасск-Дальний
в период летних
каникул 2021 года

Во исполнение распоряжения Администрации городского округа Спасск-Дальний от 12 апреля 2021 г. № 193-ра «Об организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков городского округа Спасск-Дальний в 2021 году», в целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей в возрасте от 6,5 до 18 лет
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.	Утвердить дислокации лагерей с дневным пребыванием детей и профильных лагерей в период летних каникул 2021 года (Приложения 1, 2).
2.	Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций и организаций дополнительного образования детей:
2.1. Организовать лагеря с дневным пребыванием детей и профильные лагеря согласно утверждённым дислокациям.
2.2. Назначить своими приказами начальников лагерей, педагогов для работы с детьми (1 воспитатель на 15 детей), провести с ними инструктаж по безопасности жизнедеятельности учащихся.
2.3. Обеспечить выполнение пункта 2 распоряжения Администрации городского округа Спасск-Дальний от 12 апреля 2021 г. № 193-ра «Об организации летнего отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков городского округа Спасск-Дальний в 2021 году» (прилагается).
3.	Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста управления образования Администрации городского округа Спасск-Дальний         Вольхину Д.В.

Начальник управления образования                                                     Е.Г. Бондаренко